林地承包经营合同书模板
为了发展经济，开发林地资源，经四口冲村委会(以下简称为甲方)研究决定，群众代表大会通过，报请镇政府批准，将村集体所有的林地承包给叶延凯(以下简称为乙方)，经双方协商订立合同如下：
一、承包范围：
甲方将座落在四口冲老桑场及老茶场的林地共计叁佰亩，承包给乙方，四界为：老桑场林地下至水库边，上至山冈，西至水库溢洪道山更，东至段顺华菜园地山更：老茶场地东至黄泥冈山更，西至皮有思自留山小路，上至石矿横路，下至查细久楼房以上。
二、承包期限
从二零一零年三月七日至二零六零年三月七日止，共计七十年。
三、承包费共计(大写)捌万捌仟元，一次交清。
四、甲乙双方的权利和义务
1、承包期间甲方必须帮乙方办理林权证，乙方在承包期间有使用权和继承权。
2、承包期间甲方必须协助乙方申报各种项目，项目资金归乙方所有。
3、如乙方在承包期间与第三发生纠纷，甲方必须积极出面协调。
、未尽事宜双方可另行协商。
5、此协议一式四份，双方各执一份，司法公证一份，镇林业站一份。
6、此协议均为双方真实意思表示，如有违约，由违约方支付守约方违约金十八万元，并赔偿一切损失。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日